Приводы с высокими динамическими
характеристиками для двигателей
переменного тока малой мощности
Emotron VFX/FDU 2.0 - 2Y
от 0,75 до 18 кВт
IP20
Преобразователи частоты
помогают экономить

460 В
Номинальный
ток
Мощность
двигателя при
400 В
Мощность
двигателя при
460 В
Номинальный
ток
A кВт л.с. A кВт л.с. A
FDU48-2P5-2Y
A3
3.0 0.75 1 2.5 0.55 0.75 2.0
FDU48-3P4-2Y 4.1 1.1 1.5 3.4 0.75 1 2.7
FDU48-4P1-2Y 4.9 1.5 2 4.1 1.1 1.5 3.3
FDU48-5P6-2Y 6.7 2.2 3 5.6 1.5 2 4.5
FDU48-7P2-2Y 8.6 3.0 4 7.2 2.2 3 5.8
FDU48-9P5-2Y 11.4 4.0 5 9.5 3.0 4 7.6
FDU48-012-2Y 14.4 5.5 7.5 12 4.0 5 9.6
FDU48-016-2Y
B3
19.2 7.5 10 16 5.5 7.5 12.8
FDU48-023-2Y 27.6 11 15 23 7.5 10 18.4
FDU48-032-2Y
C3
37.2 15 20 31 11 15 24.8
FDU48-038-2Y 45.6 18.5 25 38 15 20 30.4
Модель
Типо-
размер
корпуса

460 В
Номинальный
ток
Мощность
двигателя при
400 В
Мощность
двигателя при
460 В
Номинальный
ток
A кВт л.с. A кВт л.с. A
VFX48-2P5-2Y
A3
3.8 0.75 1 2.5 0.55 0.75 2.0
VFX48-3P4-2Y 5.1 1.1 1.5 3.4 0.75 1 2.7
VFX48-4P1-2Y 6.2 1.5 2 4.1 1.1 1.5 3.3
VFX48-5P6-2Y 8.4 2.2 3 5.6 1.5 2 4.5
VFX48-7P2-2Y 10.8 3.0 4 7.2 2.2 3 5.8
VFX48-9P5-2Y 14.3 4.0 5 9.5 3.0 4 7.6
VFX48-012-2Y 18.0 5.5 7.5 12 4.0 5 9.6
VFX48-016-2Y
B3
24 7.5 10 16 5.5 7.5 12.8
VFX48-023-2Y 34.5 11 15 23 7.5 10 18.4
VFX48-032-2Y
C3
46.5 15 20 31 11 15 24.8
VFX48-038-2Y 56 18.5 25 38 15 20 30.4
Трехфазные преобразователи частоты Emotron VFX 2.0 - 2Y, 230-480 В,
Электрические характеристики двигателей для ПЧ на 400 и 460 В
Размеры
Модель